
2023 青甍会 秋の見学会のお知らせ 

～紀の川流域を行く～ 

九月とはいえ まだ夏を思わせる暑い毎日です 皆様 いかがお過ごしでしょうか。平素は青甍会活動にご協力賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて令和5年度、秋の見学会の詳細が決まりましたのでお知らせいたしますとともに、最終申込み受付を開始させて頂

きます。おかげさまで、好評いただいております万葉の旅シリーズも今回で 35 回目の旅を迎える事となりました。今年

度は「和歌山県 紀の川流域」を散策する行程です。昨年度は少し上り下りがあり大変でしたが、今年度は出来るだけ平

坦地で見学できる場所を選定いたしました。皆様のご参加幹事一同お待ちしております。 

※このご案内はすでに、ご参加の返事をいただいております皆様、また資料請求されておられる皆様、過去にご参加いた

だきました皆様に発送いたしております。なお今回が最終確認となります。お手数ですが、ご返事よろしくお願いします。 

◆日 時   令和５年１０月２１日（土） 午前８：００（今年度は8：00集合です） 

  大阪駅 西口集合（桜橋口） 

  雨天決行 （荒天中止）   

◆行 先   ～和歌山県 紀の川流域を行く～ 

       大阪駅西口 →紀伊風土紀の丘→旧中筋家住宅→昼食→紀伊国分寺歴史公園→ 

       旧和歌山県議会議事堂・ねごろ歴史資料館・道の駅（お土産購入）→大阪駅西口 

◆会 費   １人 １０，０００円（交通費・食事代） 

       ※車内での飲み物、おつまみ類は各自でご用意をお願い致します。 

       ※昼食時まで、アルコールはお控え下さい。 

   ※新型コロナウイルスの感染状況により車内飲酒禁止とさせていただく場合もあります。ご理解の程ご協

力をお願い致します。 

◆申込先   ☆ 担当幹事へ申込み（S５３卒 村上） 

         下記 E-mail か FAXにてお願いします。 

○E-mail：seiboukai@jcom.zaq.ne.jp （小文字） 

卒年、ご芳名、連絡先（携帯番号）、参加・不参加を記載の上送信ください。 

○FAX 06-7165-8342 （村上自宅FAX） 

同封のFAX送信簿をご利用ください。 

 

       ※ 申込み期限は１０月１０日（火）必着とさせていただき 

         連絡のない方は欠席とさせて頂きますので御了承下さい。 

◆募集人数  先着２０名 ※ 今回はバス席数の都合により人数制限をさせて頂きます。   

       参加人数も必ずご記入下さい。 

◆注意事項  ➀現地集合、現地解散を希望の方は担当幹事までご連絡ください。 

       ②新型コロナウイルス感染防止にご協力ください。 

       ③新型コロナウイルスの感染状況によっては中止となる場合がございます。 

お問い合わせについては下記担当幹事までお願いします。 

担当幹事 村上孝二 S53卒 電話０９０－５６７１－９７０６ 

 



 

FAX送信簿 
FAX番号 06-7165-8342 

令和 5年 10月 21日(土)の青甍会秋の見学会に 

 

ご 参 加 

       いずれかに〇印をお願いします。 

不 参 加 

 

ご芳名                         

ご卒年      年卒 

当日連絡が可能なお電話番号（できれば携帯電話） 

                                 

 

他にご参会いただけます方のご芳名 

                               

                               

                               

                               

お問い合わせ、現地参加などございましたらご記入ください。 

                               

                               


